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Data: 2023 12.1+14:11:27 CET

Sicienko, 11.12.2023r.
Zamawiajacy:
GMINA SICIENKO
ul. Mrotecka 9
86-014 Sicienko

Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,,Przebudowa i rozbudowa palacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu i
infrastruktury towarzyszacej oraz zmiana sposobu uzytkowania na budynek administracyjny”
Realizowanego w ramach dwéch zadan:

Zadanie 1 — Przebudowa i rozbudowa patacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu — etap |
Zadanie 2 — Przebudowa i rozbudowa patacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu — etap 11.

Nr postepowania: 271.91.2023

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019
r.— Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawca
zwrdcit si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Czydrzwi stalowe D7 majg by¢ w takim samym kolorze co drzwi D6?
Odpowiedz: Tak

2. Podczas wizji lokalnej zauwazylismy na 1 pig¢trze w duzym pom. nieopisanym na projekcie
wiele matych okien. Co nalezy z nimi zrobi¢ (wymieni¢ — prosimy o szczegoéty stolarki,
zamurowa¢, zostawic)?
Odpowiedz: W ramach prac rozbiorkowych $ciany nalezy rozebra¢ do poziomu nadprozy
okiennych parteru wlacznie, a nastgpnie wymurowaé wykonujac blendy w miejscu istniejacych
okien. Prosze zapoznac si¢ z przekrojami B-B na rysunku AWS.

3. Czy w studzienkach kablowych maja by¢ zamontowane skrzynki zapasu kabli? Jezeli tak, to
jakie?
Odpowiedz: Nie
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